
 STATUTÁRNÍ MĚSTO KARLOVY VARY 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA KARLOVY VARY 

 

 

 

OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA 

STATUTÁRNÍHO MĚSTA KARLOVY VARY 
 

č.  5/2022, 

 

o  regulaci provozování hazardních her  

 

 

 

 

schválena dne  21. 6. 2022 

 

 

účinnost od 13. 7. 2022 



2 

 

Obecně závazná vyhláška statutárního města Karlovy Vary 

č.  5/2022, 

o regulaci provozování hazardních her  

 

Zastupitelstvo města Karlovy Vary se na svém zasedání dne 21. 6. 2022, usnesením č. 

ZM/134/6/22, usneslo vydat na základě § 10 písm. a) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona č. 128/2000 

Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ustanovením § 12 

odst. 1 zákona č. 186/2016 Sb., o hazardních hrách, ve znění pozdějších předpisů, tuto obecně 

závaznou vyhlášku (dále jen "vyhláška"):  

 

 

Čl. 1 

Úvodní ustanovení 

 

(1) Tato vyhláška v příloze č. 1 uvádí místa, na nichž podle Pravidel statutárního města Karlovy 

Vary1) může být povoleno provozování hazardních her. 

  
(2) Předmětem regulace podle této vyhlášky jsou technické hry2), bingo3)a živé hry4), které jsou 

z důvodu jejich závažných negativních dopadů považovány za činnost, která by mohla 

narušit veřejný pořádek nebo být v rozporu s dobrými mravy, ochranou bezpečnosti, zdraví 

a majetku.  

 

Čl. 2 

Cíl vyhlášky 

  

(1) Cílem vyhlášky je zabezpečení místních záležitostí veřejného pořádku omezením 

negativních důsledků hazardních her a předcházení záporných jevů spojených s účastí na 

hazardních hrách, které ve svém důsledku mohou vést k narušování veřejného pořádku a ke 

zvýšení kriminality a dalších patologických jevů. 

 

(2) Tento cíl je realizován prostřednictvím regulace provozování hazardních her na území 

města stanovením míst, na nichž může být provozování těchto her povoleno. 

 

 

Čl. 3 

Zrušovací ustanovení 

 

Zrušují se obecně závazná vyhláška statutárního města Karlovy Vary č. 8/2019, obecně závazná 

vyhláška č. 4/2018 a obecně závazná vyhláška č. 5/2018 o regulaci provozování hazardních 

her. 

 

                                                           
1 )  Pravidla statutárního města Karlovy Vary pro vymezení lokalit, které je možné zařadit mezi místa, na nichž 

může být povoleno provozování hazardních her, schváleno Zastupitelstvem města Karlovy Vary dne 27.03.2018. 

 
2 )  § 3 odst. 2 písm. e), § 42 odst. 1 zákona č. 186/2016, o hazardních hrách 

 
3 ) § 3 odst. 2 písm. d), § 39 odst. 1 zákona č. 186/2016, o hazardních hrách 

 
4 ) § 3 odst. 2 písm. f), § 57 odst. 1 a 2 zákona č. 186/2016, o hazardních hrách 

aspi://module='ASPI'&link='128/2000%20Sb.%252310'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='128/2000%20Sb.%252384'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='128/2000%20Sb.%252384'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='186/2016%20Sb.%252312'&ucin-k-dni='30.12.9999'
aspi://module='ASPI'&link='186/2016%20Sb.%252312'&ucin-k-dni='30.12.9999'


3 

 

 

Čl. 5 

Účinnost 

 

Tato vyhláška nabývá účinnosti počátkem patnáctého dne následujícího po dni jejího vyhlášení.  

 

 

 

 

 

…………………………….....................   ………………………………… 

Ing. Andrea Pfeffer Ferklová, MBA, v.r.                            Mgr. Tomáš Trtek, v.r.  

        primátorka          1. náměstek primátorky 

     statutárního města Karlovy Vary             statutárního města Karlovy Vary 

 

 

 

 

Vyhlášena zveřejněním ve Sbírce právních předpisů dne: 

Oznámení o vyhlášení ve Sbírce právních předpisů zveřejněno na úřední desce dne: 

Oznámení o vyhlášení ve Sbírce právních předpisů svěšeno z úřední desky dne: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 

 

Příloha č. 1 

   

Seznam míst (adres s číslem popisným a číslem orientačním), 

na kterých lze provozovat hazardní hry 

  Adresa č.p. č.o.  
1 Fibichova 878 2c  
2 Hybešova 166 16  
3 I.P.Pavlova 2001 11  
4 Jaltská 1047 19  
5 K. Kučery 246 15  
6 Mírové náměstí 310 8  
7 Na Vyhlídce  454 52  
8 Sokolovská                               levá část (Herna 007) 158 66  
9 T. G. Masaryka 587 11  

10 Varšavská 1221 8  
11 Vítězná 63 42  
12 Vítězná 390 51  
13 Závodu míru  331 76  

 


